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Té nderuar!

Ju njoftojmé se nga ana e Komisionit vlerésues pér ndarjen e bursave komunale pér studentét e
Komunés s¢ Gjakovés pér vitin akademik 2022/2023 gé i kané plotésuar kriteret ¢ konkursit
plotésues 04/188 t& dt.29/05/2024 jané: '

FAKULTETI I ARTEVE

Albin Mamusha
Debora Shehu
Lindi Rudi
Alket Kika

[lir Qorri

g o b e

FAKULTETI I SHKENCAVE SPORTIVE

1. Arbér Fetahu
2. Etnik Shyti

3. Néntor Radoniqi
4. Dielli Brovina




FAKULTETI I NDERTIMTARISE DHE ARKITEKTURES

| .Rron Ballata
2. Ardit Koshi

FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE

|. Eni Sahatqija

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

[.Y1l Sheremeti

FAKULTETI BUJOESISE DHE VETERINARISI?

-Nuk ka pasur kandidaté

FAKULTETI I MJEKISISE

Mijekésia e pérgjithshme

Anesa Zorra
Rinesa Rexha
Bunjamin Bytyqi
Selma Myrta
Arb Lila
Kaltrina Selimi
Mirela Bunjaku
Era Doli

9. Flamur Bakija
10. Erand Rudi

11. Buna Haraqija
12. Erza Berisha

13. Dea Canhasi

14. Ejona Perteshoni
15. Art Efendija

16. Melisa Mehmeti
17. Era Haxhiavdyli
18. Klos Efendija
19. Natyré Képuska
20. Anila Godeni
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21. Rina Muhaxhiri
22. Poema Kumnova
23. Jonila Sheremeti
24. Gresa Aligkaj
25. Dhurata Sefa

Farmaci

I.Albina Radoniqi
2.Stina Morina
3.Anesa Koshi
4 Elira Berisha

Stomatologji

1.Adea Zhaveli
2.Drin Ferati
3.Arlind Asllani
4.Butrint Kabashi
5.Blendi Frrokaj

Shéndeti publik

1.Elira Ibrahimi
2.Njomza Hasani
3.Erolina Koci
4.Arbér Qupi.
5.Imer Jasiqi
6.Besar Halilaj
7.1lir Haxherri

Infermieri

1.Besmir Pepshi
2.Jehona Sadrija
3.Fiona dashi
4.0rnela Bajraktari
5.Liridona Rama
6.Njomza Laski
7.Diellza Selmani

Fizioterapi

1.Rudina Rraci
2. Florent Luma




FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO — NATYRORE

I. Mimoza Ukaj -Biologji

2. Elvira Leniqi — Biologji

3.Era Kéndusi — Biologji

4. Blerdi Kastrati — Kimi

5. Anisa Muaallademi — Matematiké

FAKULTETI FILOLOGJIK

. Argjend Muhadri — Gjuhé dhe Letérsi Angleze
2.Fiona Kadrigeli — Gjuhé dhe Letérsi Angleze
3.Elma Kerraxhija — Gjuh& Angleze

4.Viola Shala — Gjuh¢ Angleze

5.Medina Bytyqi — Gjuhé& Frenge

6. Valdrin Sefsalihu - Gazetari

FAKULTETI FILOZOFIK

1.Suzana Letaj - Histori
2.Diellza Cérmjani — Psikologji
3.Alberina Delija — Sociologji

FAKULTETI EKONOMIK

|.Jetmira Bezhani
2.Altin Hafizjaha
3.Yllka Krasniqi

FAKULTETI JURIDIK

1.Alesia Podrimja
2.Arrita Vula
3.Brendon Syla
4.Anila Hasi
5.Redon Hoda
6.Berna Arapi

FAKULTETI I EDUKIMIT




. Adea Pruthi
2.Arrita Pruthi
3.Launora Alija
4.Albanita Zeneli
5.Fiona Pruthi
6.Dorentina Alija

FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE

I.Eriola Hasanaj
2.Vlora Vokshi
3.Florinda Tahiraj

4 .Besarta Rexhepi
5.Florentina Ahmeti
6.Dionis Lala

FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT

Kandidati nuk i ka ploté&suar kriteret e konkursit.

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

1.Arbresha Zymberi
2.Adolir Sarigka

Késhilla juridike:

Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin e vlerésimit kané té drejtén e ankesés prané Komisionit pér -
Shqyrtimin e Ankesave dhe até né afat prej 15 ditésh nga dita e publikimit € listés s& pérfituesve
t& bursave .

Shénim:Ankesa dorézohet te Zyra e Pranimit né objektin e Komunés sé Gjakovés.

Me respekt !




